
Openrunner : ID 9664372 Openrunner : ID 9664293 Openrunner : ID 9664151

Sortie à G de la Noé Cottée par la Rue des Fougères 0 0 Sortie à G de la Noé Cottée par la Rue des Fougères 0 0 Sortie à G de la Noé Cottée par la Rue des Fougères 0 0
Rejoindre la Pyramide par Rue de la Pyramide 1 1 Rejoindre la Pyramide par Rue de la Pyramide 1 1 Rejoindre la Pyramide par Rue de la Pyramide 1 1
Rue Onchères, Jarnigarnière, Poitou, RP Basse Goulaine 3 4 Rue Onchères, Jarnigarnière, Poitou, RP Basse Goulaine 3 4 Rue Onchères, Jarnigarnière, Poitou, RP Basse Goulaine 3 4
Rue de Goulaine, du Moulin Saline, Bas Basse Goulaine 1 5 Rue de Goulaine, du Moulin Saline, Bas Basse Goulaine 1 5 Rue de Goulaine, du Moulin Saline, Bas Basse Goulaine 1 5
Rue de l'Arche vers les Vallées jusqu'à Rue du Chanvre 5,5 10,5 Rue de l'Arche vers les Vallées jusqu'à Rue du Chanvre 5,5 10,5 Rue de l'Arche vers les Vallées jusqu'à Rue du Chanvre 5,5 10,5
Reprendre Divatte et Pont puis Bourg de Thouaré 2,5 13 Reprendre Divatte et Pont puis Bourg de Thouaré 2,5 13 Reprendre Divatte et Pont puis Bourg de Thouaré 2,5 13
Prendre D68 jusqu'au Pont de Mauves 7 20 Prendre D68 jusqu'au bas de Mauves 5 18 Prendre D68 jusqu'au bas de Mauves 5 18
La Divatte jusqu'à bas de la D7 3,5 23,5 Montée Mauves vers Le Cellier par D68 LD La Barre 2,5 20,5 Montée Mauves vers Le Cellier par D68 LD La Barre 2,5 20,5
Montée D7 puis D207 vers La Sangle 2 25,5 Passer par La ZAC des Relandières (Ht du Cellier) 1,5 22 Passer par La ZAC des Relandières (Ht du Cellier) 1,5 22
D207 vers Barbechat 3 28,5 Rejoindre Haut du Cellier 4 26 Rejoindre Haut du Cellier 4 26
RAVITO Barbechat 0 28,5 Puis descendre vers Oudon, par La Ht Barre et Ferry 7 33 Puis descendre vers Oudon, par La Ht Barre et Ferry 7 33
D105 et D31 vers La Chapelle BM 4,5 33 Montée Champtoceaux 2,5 35,5 Montée Champtoceaux 2,5 35,5
D7, D53 et D74 vers St Julien DC 5 38 Prendre D153 LD La Gasconnerie 1,5 37 Ht de Champtoceaux Rue St Lazare vers D751 3,5 39
Traversée du bourg St Julien DC 1 39 Prendre vers LD La Croix du Parc 4 41 Au Fief Pineau Rt vers Drain à Droite 2 41
D74 vers Embreil 5 44 D253 puis vers La Chapronnière (Eviter St Sauveur) 4 45 Puis bord de Loire Jusqu'au Fourneau 4 45
Au La Passage, prendre La basse Rivière 2 46 Rejoindre Landemont par Rue des Platanes 1 46 Remonter vers le Sud vers Rue d'Anjou 3 48
Puis Bourg Ht Goulaine 1,5 47,5 D353 vers Barbechat 4,5 50,5 Poursuivre Plein Sud vers D67 5,5 53,5
Emetteur TDF, puis La Chataigneraie 1,5 49 RAVITO Barbechat 0 50,5 D67 vers D143 puis D154 vers St Christophe LC 7,5 61
Rejoindre Centre Com Basse Goulaine 2 51 D105 et D31 vers La Chapelle BM 4,5 55 D154 puis D153 vers Landemont 7,5 68,5
Rue de L'Atlantique, Scott et Pacifique 1,5 52,5 D7, D53 et D74 vers St Julien DC 5 60 D353 vers Barbechat 4,5 73
So Pool - Rue de la Noé Cottée 1 53,5 Traversée du bourg St Julien DC 1 61 RAVITO Barbechat 0 73
La Noé Cottée 0,2 53,7 D74 vers Embreil 5 66 D105 et D31 vers La Chapelle BM 4 77

Au La Passage, prendre La basse Rivière 2 68 D7, D53 et D74 vers St Julien DC 5 82
Puis Bourg Ht Goulaine 1,5 69,5 Traversée du bourg St Julien DC 1 83
Emetteur TDF, puis La Chataigneraie 1,5 71 D74 vers Embreil 5 88
Rejoindre Centre Com Basse Goulaine 2 73 Au La Passage, prendre La basse Rivière 2 90
Rue de L'Atlantique, Scott et Pacifique 1,5 74,5 Puis Bourg Ht Goulaine 1,5 91,5
So Pool - Rue de la Noé Cottée 1 75,5 Emetteur TDF, puis La Chataigneraie 1,5 93
La Noé Cottée 0,2 75,7 Rejoindre Centre Com Basse Goulaine 2 95

Rue de L'Atlantique, Scott et Pacifique 1,5 96,5
So Pool - Rue de la Noé Cottée 1 97,5
La Noé Cottée 0,2 97,7

En cas d'urgence, appeler les pompiers :  18 ou 112

ST SEB - LA NOE COTTEE ST SEB - LA NOE COTTEE ST SEB - LA NOE COTTEE

RANDONNEE DU MUGUET DU V C S CYCLO 
(la St Seb cyclo)

Mercredi 1ier Mai 2019

parcours 1 ( 53,7 kms ) parcours 2 ( 75,7 kms ) parcours 3 ( 97,7 kms )


